
POSIÇÃO MATRIZ PONTOS TOTAIS INSCRIÇÕES APROVEITAMENTO

1º ACP BAÚ A175 210,00 1 210,00

2º VELHO OESTE 496 168,00 1 168,00

3º CAPANE SURG1478 2476 147,00 1 147,00

4º MATARAZZO 1660 136,50 1 136,50

5º AMADO 709 126,00 1 126,00

ANGELINA 19 126,00 1 126,00

CABANHA GR 66 126,00 1 126,00

MAGNÓLIA 763 126,00 1 126,00

SANTA LILIA 830 126,00 1 126,00

10º MATARAZZO 1565 247,80 2 123,90

11º CONQUISTA 14 105,00 1 105,00

12º FORCE BELLATRIX TE 1813 203,70 2 101,85

13º FORCE PANDORA TE 2074 281,40 3 93,80

14º COSTA DA SERRA 610 176,40 2 88,20

15º AMADO 208 84,00 1 84,00

AMADO 538 84,00 1 84,00

ANGELINA 08 84,00 1 84,00

CABANHA RIBEIRO 83 84,00 1 84,00

CURUNILHA IA 352 84,00 1 84,00

KZ 03 84,00 1 84,00

PARCERIA SJ 447 84,00 1 84,00

SANTA LILIA 1146 84,00 1 84,00

23º A.B.B ABB 336 75,60 1 75,60

AMADO 1801 75,60 1 75,60

AMADO 2030 75,60 1 75,60

CASTROLAMB TE 2778 75,60 1 75,60

FAZENDA DESCANSO IA 420 75,60 1 75,60

J.P.M.F. 472A 75,60 1 75,60

MATARAZZO 1851 75,60 1 75,60

MIOLO DO SEIVAL IA 1650 75,60 1 75,60

SANTAMARIENSE 466 75,60 1 75,60

32º DOM MANOEL 295 73,50 1 73,50

33º A.B.B ABB 93 70,00 1 70,00

A.B.B IA 39 70,00 1 70,00

ESTHER 1318 70,00 1 70,00

LAGEADO 126 70,00 1 70,00

LAGEADO 98 70,00 1 70,00

38º CABANHA CT 14 68,25 1 68,25

39º ACP BAÚ A197 67,20 1 67,20

C.M.P. 2030 67,20 1 67,20

RFS 919 67,20 1 67,20

RIBIVI 592 67,20 1 67,20

SANGUE CATARINENSE 352 67,20 1 67,20

SANTA LILIA 1168 67,20 1 67,20

SAO DIONISIO 1301 67,20 1 67,20

46º HERANÇA 92 131,60 2 65,80

47º CATIMBAL 05 63,00 1 63,00

CATIMBAL 29 63,00 1 63,00
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KZ 01 63,00 1 63,00

50º CELEIRO VIVO TE 30 121,80 2 60,90

CURUNILHA 446 121,80 2 60,90

52º CABANHA RIBEIRO 59 58,80 1 58,80

REICHARDT 148 58,80 1 58,80

54º SAO DIONISIO 1331 56,00 1 56,00

VELHO OESTE 482 56,00 1 56,00

56º SANTAMARIENSE 726 50,40 1 50,40

SÃO BELIM 327 50,40 1 50,40

58º A.B.B ABB IA 77 95,20 2 47,60

59º COCÃO IA 736 46,20 1 46,20

GRAN RESERVA PO-BRA 1153 46,20 1 46,20

MATARAZZO 1709 46,20 1 46,20

SANTAMARIENSE 426 46,20 1 46,20

63º ACP BAÚ A174 42,00 1 42,00

CABANHA MOLINARI 12 42,00 1 42,00

FAZENDA DESCANSO 652 42,00 1 42,00

FORCE 2450 42,00 1 42,00

KZ 07 42,00 1 42,00

MATARAZZO 1500 42,00 1 42,00

SANTA APOLÔNIA 321 42,00 1 42,00

SANTAMARIENSE 696 42,00 1 42,00

SANTAMARIENSE 842 42,00 1 42,00

72º CABANHA RIBEIRO 55 37,80 1 37,80

CATIMBAL 07 37,80 1 37,80

CERRO COROADO 4243 37,80 1 37,80

FAZENDA DESCANSO 536 37,80 1 37,80

GRAN RESERVA POI-UK TE 745 37,80 1 37,80

KZ 08 37,80 1 37,80

SANGUE CATARINENSE 544 37,80 1 37,80

VELHO OESTE 628 37,80 1 37,80

80º AGROPECUARIA JB 26 33,60 1 33,60

CABANHA GR 22 33,60 1 33,60

CABANHA OLIVEIRA 369 33,60 1 33,60

CASTIEL 1297 33,60 1 33,60

CATIMBAL 15 33,60 1 33,60

CURUNILHA IA 420 33,60 1 33,60

DA LILIA 780 33,60 1 33,60

DO ERVAL 142 33,60 1 33,60

DO PAREDÃO 107 33,60 1 33,60

FAZENDA DESCANSO IA 444 33,60 1 33,60

IFFCA 65 33,60 1 33,60

MATARAZZO 1465 33,60 1 33,60

SANTA APOLÔNIA IA 395 33,60 1 33,60

93º KZ 06 31,50 1 31,50

94º CABANHA CANGUSSÚ 79 29,40 1 29,40

CASTIEL IA 561 29,40 1 29,40

ESTHER 1264 29,40 1 29,40

MATARAZZO 1574 29,40 1 29,40

MATARAZZO 1738 29,40 1 29,40



O ESPERANÇA IA 67 29,40 1 29,40

RIBIVI 790 29,40 1 29,40

SANTA LILIA 1420 29,40 1 29,40

SANTAMARIENSE 936 29,40 1 29,40

103º AMADO 997 25,20 1 25,20

CASTIEL 1411 25,20 1 25,20

GRAN RESERVA PO-BRA IA 1078 25,20 1 25,20

LAGEADO 82 25,20 1 25,20

SANGUE CATARINENSE 357 25,20 1 25,20

108º CASTIEL 1425 21,00 1 21,00

CERRO COROADO 4819E 21,00 1 21,00

MATARAZZO 1594 21,00 1 21,00

SURGIDA 2272 21,00 1 21,00

112º A.B.B 47 16,80 1 16,80

CABANHA RIBEIRO 75 16,80 1 16,80

CERRO COROADO 4165 16,80 1 16,80

115º SURGIDA 2627 14,70 1 14,70

116º FORCE GAIA TE 2076 12,60 1 12,60

117º AMADO 673 10,50 1 10,50

POSIÇÃO MATRIZ PONTOS TOTAIS INSCRIÇÕES APROVEITAMENTO

1º FORCE PANDORA TE 2074 281,40 3 93,80

2º MATARAZZO 1565 247,80 2 123,90

3º ACP BAÚ A175 210,00 1 210,00

4º FORCE BELLATRIX TE 1813 203,70 2 101,85

5º COSTA DA SERRA 610 176,40 2 88,20

6º VELHO OESTE 496 168,00 1 168,00

7º CAPANE SURG1478 2476 147,00 1 147,00

8º MATARAZZO 1660 136,50 1 136,50

9º HERANÇA 92 131,60 2 65,80

10º AMADO 709 126,00 1 126,00

ANGELINA 19 126,00 1 126,00

CABANHA GR 66 126,00 1 126,00

MAGNÓLIA 763 126,00 1 126,00

SANTA LILIA 830 126,00 1 126,00

15º CELEIRO VIVO TE 30 121,80 2 60,90

CURUNILHA 446 121,80 2 60,90

17º CONQUISTA 14 105,00 1 105,00

18º A.B.B ABB IA 77 95,20 2 47,60

19º AMADO 208 84,00 1 84,00

AMADO 538 84,00 1 84,00

ANGELINA 08 84,00 1 84,00

CABANHA RIBEIRO 83 84,00 1 84,00

CURUNILHA IA 352 84,00 1 84,00

KZ 03 84,00 1 84,00

PARCERIA SJ 447 84,00 1 84,00

SANTA LILIA 1146 84,00 1 84,00

27º A.B.B ABB 336 75,60 1 75,60

AMADO 1801 75,60 1 75,60
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AMADO 2030 75,60 1 75,60

CASTROLAMB TE 2778 75,60 1 75,60

FAZENDA DESCANSO IA 420 75,60 1 75,60

J.P.M.F. 472A 75,60 1 75,60

MATARAZZO 1851 75,60 1 75,60

MIOLO DO SEIVAL IA 1650 75,60 1 75,60

SANTAMARIENSE 466 75,60 1 75,60

36º DOM MANOEL 295 73,50 1 73,50

37º A.B.B ABB 93 70,00 1 70,00

A.B.B IA 39 70,00 1 70,00

ESTHER 1318 70,00 1 70,00

LAGEADO 126 70,00 1 70,00

LAGEADO 98 70,00 1 70,00

42º CABANHA CT 14 68,25 1 68,25

43º ACP BAÚ A197 67,20 1 67,20

C.M.P. 2030 67,20 1 67,20

RFS 919 67,20 1 67,20

RIBIVI 592 67,20 1 67,20

SANGUE CATARINENSE 352 67,20 1 67,20

SANTA LILIA 1168 67,20 1 67,20

SAO DIONISIO 1301 67,20 1 67,20

50º CATIMBAL 05 63,00 1 63,00

CATIMBAL 29 63,00 1 63,00

KZ 01 63,00 1 63,00

53º CABANHA RIBEIRO 59 58,80 1 58,80

REICHARDT 148 58,80 1 58,80

55º SAO DIONISIO 1331 56,00 1 56,00

VELHO OESTE 482 56,00 1 56,00

57º SANTAMARIENSE 726 50,40 1 50,40

SÃO BELIM 327 50,40 1 50,40

59º COCÃO IA 736 46,20 1 46,20

GRAN RESERVA PO-BRA 1153 46,20 1 46,20

MATARAZZO 1709 46,20 1 46,20

SANTAMARIENSE 426 46,20 1 46,20

63º ACP BAÚ A174 42,00 1 42,00

CABANHA MOLINARI 12 42,00 1 42,00

FAZENDA DESCANSO 652 42,00 1 42,00

FORCE 2450 42,00 1 42,00

KZ 07 42,00 1 42,00

MATARAZZO 1500 42,00 1 42,00

SANTA APOLÔNIA 321 42,00 1 42,00

SANTAMARIENSE 696 42,00 1 42,00

SANTAMARIENSE 842 42,00 1 42,00

72º CABANHA RIBEIRO 55 37,80 1 37,80

CATIMBAL 07 37,80 1 37,80

CERRO COROADO 4243 37,80 1 37,80

FAZENDA DESCANSO 536 37,80 1 37,80

GRAN RESERVA POI-UK TE 745 37,80 1 37,80

KZ 08 37,80 1 37,80

SANGUE CATARINENSE 544 37,80 1 37,80



VELHO OESTE 628 37,80 1 37,80

80º AGROPECUARIA JB 26 33,60 1 33,60

CABANHA GR 22 33,60 1 33,60

CABANHA OLIVEIRA 369 33,60 1 33,60

CASTIEL 1297 33,60 1 33,60

CATIMBAL 15 33,60 1 33,60

CURUNILHA IA 420 33,60 1 33,60

DA LILIA 780 33,60 1 33,60

DO ERVAL 142 33,60 1 33,60

DO PAREDÃO 107 33,60 1 33,60

FAZENDA DESCANSO IA 444 33,60 1 33,60

IFFCA 65 33,60 1 33,60

MATARAZZO 1465 33,60 1 33,60

SANTA APOLÔNIA IA 395 33,60 1 33,60

93º KZ 06 31,50 1 31,50

94º CABANHA CANGUSSÚ 79 29,40 1 29,40

CASTIEL IA 561 29,40 1 29,40

ESTHER 1264 29,40 1 29,40

MATARAZZO 1574 29,40 1 29,40

MATARAZZO 1738 29,40 1 29,40

O ESPERANÇA IA 67 29,40 1 29,40

RIBIVI 790 29,40 1 29,40

SANTA LILIA 1420 29,40 1 29,40

SANTAMARIENSE 936 29,40 1 29,40

103º AMADO 997 25,20 1 25,20

CASTIEL 1411 25,20 1 25,20

GRAN RESERVA PO-BRA IA 1078 25,20 1 25,20

LAGEADO 82 25,20 1 25,20

SANGUE CATARINENSE 357 25,20 1 25,20

108º CASTIEL 1425 21,00 1 21,00

CERRO COROADO 4819E 21,00 1 21,00

MATARAZZO 1594 21,00 1 21,00

SURGIDA 2272 21,00 1 21,00

112º A.B.B 47 16,80 1 16,80

CABANHA RIBEIRO 75 16,80 1 16,80

CERRO COROADO 4165 16,80 1 16,80

115º SURGIDA 2627 14,70 1 14,70

116º FORCE GAIA TE 2076 12,60 1 12,60

117º AMADO 673 10,50 1 10,50


